






Süt Tankı Desteklemesi
Süt ve süt ürünlerinin geliştirilmesi ile süte katma değer 
kazandırılması amaçlanmaktadır. Aracı olmaksızın kooperatiflerin 
kalkınması ve üreci ortaklarının gelir düzeylerinin iyileştirilmesi 
planlanmaktadır.
 Desteklenen Kooperatifler;
• S.S. Savran Tarımsal Kalkınma Kooperatifi



Mera Rehabilitasyonu Projesi
Tarıma, üreticilere ve kooperatiflere destek sağlamak amacıyla uzman
 ekiplerimiz tarafından yapılan ön etüt ve incelemelerin ardından
 mera ıslah  çalışmaları yapıldı. Islah çalışmları kapsamında;

• Giriş/Çıkışlarının kapılarının yapımı,
• Çevre çitinin tamiri,
• Yabancı ot mücadelesi ve çalı temizliği,
• Sanat yapılarının yapımı (sıvat, kaşınma kazığı, tuzluk vb.)
• Yem bitkisi tohumu ekimi yapılmıştır.
Büyükşehir Belediyemiz tarafından toplamda 605 dekar mera alanı 
rehabilite edilmiştir.
Koru, Bahçeburun ve Kızılcayıkık Mahalle meraları rehabilite edilmiştir. 



Tarımsal İlaçlama Makinesi Desteklemesi

Sürdürülebilir kırsal kalkınmayı sağlamak, ürün verimliliğinin 
artırılması ve girdi maliyetlerinin düşürülmesi amacıyla 
Milas Ziraat Odası’nında bedelsiz olarak faydalanabileceği
tarımsal ilaçlama makinesi desteği sağlıyoruz.



Tarlanıza Geliyoruz Projesi
Milas İlçemizde üretim yapan çiftçiler için teknik destek sağlıyoruz.
Erken teşhis ve analizler sayesinde gereksiz tarım ilacı ve 
gübrelemenin de önüne geçilmesi için ve üreticilere en az girdiyle en 
temiz ve kaliteli ürün üretimi konularında yerinde sürekli destek
 sağlıyoruz. Proje kapsamında; 
• Hastalık- zararlı kontrolü ve mücadelesi,
• Toprak, bitki ve su numunesi alımı,
• Tarımda uygun mekanizasyon teknikleri,
• Bölgelerde alternatif  tarım ürünü denemeleri gibi çalışmaları 
yürütmekte ve teknik destek ile üreticinin yanında olmaktayız.



Fidan ve Yem Bitkisi Tohumu 
Desteklemeleri
Fidan Desteklemeleri kapsamında Milas İlçemizde
9.397 adet meyve fidanı desteklemesi yapılmıştır. (Memecik 
Zeytini, Ceviz, İncir, Kestane) 
Yem Bitkisi tohumu desteklemeleri kapsamında 303.831 kg 
tohum desteklemesi yapılmıştır. (Tritikale, Arpa, Fiğ, Yonca)



Tarımsal Sulama Faaliyetleri
Kırsal kalkınmaya destek amacı ile sulama suyunun verimli kullanıl-
ması, su tasarrufunun sağlanması, su kayıplarının azaltılması, sulama 
suyu dağıtımı ve kullanım maliyetlerinin azaltılması için; çiftçilerin 
kendi imkânları ile yapamayacakları bakım-onarım faaliyetlerine 
Büyükşehir Belediyesi olarak destek sağlıyoruz.
Gökçeler, Ağaçlıhöyük, Çamovası, Gölyaka, Menteş, Dere, Korucuk, 
Koru Mahalleleri olmak üzere toplam 8 Mahallede;
4 Bin 500 metre kanal temizliği, 
Bin metre  kanal tamiratı yapılmıştır.



Koperatif Desteklemeleri
Kooperatif desteklemeleri kapsamnda üretim kooperatiflerini  
tüketim kooperatifi ile biraraya getirdik.Yerel ürünlerin 
arttırılması amacıyla Tüketim koop.ve 
Melsa’da satışa sunulabilecek ürün grupları ve üretim
 kooperatiflerini belirledik. Bunların arasında;
Milas Anatolia Kadın Koop.(zeytin ve zeytinyağı) bulunmaktadır.





Sosyal Yardım
Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi vatandaşları-
mızın yanındayız. Bu kapsamda 2014 yılından bu yana; Toplam 5 
bin 527 Aileye 10 Milyon 201 Bin 831 TL maddi yardım 
yapılmıştır.
2014 yılından bu yana Milas İlçemizde 675 vatandaşa 
1 Milyon 386 Bin 246 TL maddi yardım yapılmıştır.
2020 Yılında ise İl genelinde 1943 Aileye 3 Milyon 299 Bin 545 TL 
2020 Yılında Milas İlçemizde 237 vatandaşa 448 bin 349 TL 
yardım yapılmıştır. 



Gıda ve Hijyen Paketi
Pandemi nedeniyle uygulanan sokağa çıkma yasağından vatandaşları-
mızın olumsuz etkilenmemesi amacıyla

Mart 2020 tarihinden bu yana
İl genelinde toplam 24 bin 362 ihtiyaç sahibi vatandaşa
3 milyon 742 bin 458 tutarında gıda ve hijyen paket yardımında 
bulunulmuştur.
Milas ilçemizde 4 Bin 956 vatandaşa gıda ve hijyen paketi dağıtılmıştır.



Evde Bakım
Uzman ekiplerimizi tarafından yaşlı, kimsesiz, yatağa bağımlı, 
engelli, yoksul ve bakıma muhtaç vatandaşlara, evlerinde  tıbbi 
bakım, kişisel hijyen ve diğer ihtiyaçlarını karşılıyoruz. 
İlk Ziyaret Edilen Hane Sayısı; 355
Toplam Tıbbi Müdahale Alan Kişi Sayısı; 523
Toplam Tıbbi Müdahale Sayısı; 3 Bin 310
Genel Bakım alan Sayısı; 145
Hasta nakil Ambulansından yararlanan kişi sayısı; 190
Hasta nakil Ambulansı nakil sayısı; 326



Engelli Nakil Hizmeti
Engelli vatandaşlarımızın hastaneye ulaşmaları ve ilaçlarını karşıla-
mak için özel donanımlı araçlarımızla hizmet veriyoruz.
2015 yılından bu yana verdiğimiz engelli nakil hizmetimiz 
kapsamında ;
İl genelinde bu güne kadar 1541 vatandaşa 16 bin 542,
Milas İlçemizde 353 vatandaşa 2 Bin 669 sefer hizmet verilmiştir.

2020 yılında;
İl genelinde 244 vatandaşa 2 bin 088, 
Milas’da 55 vatandaşa 336 sefer hizmet verilmiştir.



Kırsaldaki Çınarlar
Kırsaldaki Çınalar Projemiz ile uzman ekiplerimiz tarafından 65 yaş üzeri 
yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve hayatlarını evde devam 
ettirebilmeleri için gereken çalışmaları yapmaya devam ediyoruz.
2017 yılında hizmete giren proje kapsamında;
İl genelinde Bugüne kadar 441 aile 4431 defa hizmetten 
yararlanmıştır.
Hizmet kapsamında Milas İlçemizde 68 haneye 1706 kez hizmet 
verilmiştir
2020 yılında 
İl genelinde Ocak ayından bugüne kadar 288 aile 2 bin 139 defa,
Milas İlçemizde 48 haneye 327 kez hizmet verilmiştir.



Mezarlıklar
İl genelinde toplam 1421 mezarlık alanı bulunmaktadır. 
Milas ilçesinde sorumluluğumuz altında 241 adet mezarlık alanı 
bulunmaktadır.
Tüm mezarlıklarda genel temizlik (ot biçme, çalı temizleme, ağaç 
budama, çöp ve yabancı atıkları toplama) işlemleri yapılmış olup rutin 
olarak devam etmektedir.
35 adet mezarlık alanında Bakım-Onarım-Tadilat işlemleri 
(duvar tadilatı, tel örgü çekimi, kapı yapımı ve boyaması vb.) yapılmış 
olup mezarlık alanın ihtiyaç durumuna göre Bakım-Onarım-Tadilat iş-
lemleri planlı aralıklarla yapılmaktadır.



Haşereyle Mücadele
Çevrenin korunması ve halk sağlığı için büyük önem taşıyan 
haşereyle mücadele kapsamında 12 ay boyunca alanında uzman 
personellerimizle hizmet veriyoruz .





Vatandaşlarımızın daha güvenli yollarda seyahat 
edebilmeleri için Milas İlçemizde  2020 yılında;
Levha Montajı: 1173
Yol Çizgisi: 147 km
El Uygulama: 75
Trafik Güvenlik Aynası: 74
Durak: 4 çalışmaları yapılmıştır.

Güllük Çekek Yerine 95.000 TL’lık altyapı ve liman donatıları yenileme 
çalışmaları yapıldı.

Milas ilçemizde Büyükşehir ve ÖTTA 2014-2020 yılları arasında 
toplam 17 Milyon 956 Bin 493 kez, 
Sadece 2020 Yılında 2 Milyon 151 Bin 207 kez yolcu taşımıştır. 





• 2014-2020 yılları arası Milas İlçesi toplam yatırım miktarı: 
132 Milyon 419 Bin  TL

MUSKİ 2020 yılı il geneli yatırım miktarı: 
205 Milyon 848 Bin TL

• 2020 yılı Milas İlçesi yatırım miktarı: 
44 Milyon 501 Bin TL 

• İlçe Belediyelerinden devrolup ödenen borç miktarı
118 Milyon 491 Bin TL

MUSKİ 2014- 2020 yılları arasında il geneli 
yatırım miktarı: 578 Milyon 890 Bin TL



Kanalizasyon ve İçme Suyu Çalışmaları 
kapsamında
2020 yılında Milas İlçemizde 

• 2020 yılında Milas ilçemizde 421 metre kanalizasyon, 
19 Bin 656 metre içme suyu hattı yenilemesi,
• 35 Bin 568 metre dere temizliği çalışmaları yaptık.





Çöpten Elektrik Üretiyoruz

Fethiye, Ortaca, Marmaris, Datça, Menteşe ve Milas 
ilçelerimizde bulunan katı atık düzenli depolama tesislerinde elektrik 
üretiyoruz.
Bu tesislerde kurduğumuz Biyokütle Enerji Üretim Tesisleri ile 2018 Kasım 
Ayından bu güne kadar toplam 51.723.585 Kw/sa elektrik üretilmiştir. 



Atık Bertaraf 

Fethiye, Ortaca, Marmaris, Datça, Menteşe ve Milas 
ilçelerimizde Katı Atık Düzenli Depolama Tesisleri bulunmaktadır. 
İl genelinde oluşan yıllık ortalama 600 bin ton atık, tesislerimizde 
bertaraf edilmektedir. 



Fermantasyon Tesisi

Milas Katı Atık Düzenli Depolama Tesisine gelen evsel nitelikli atıklar 
içerisinden organik atıklar ayrıştırılarak tesis içerisine yapılacak 
Fermantasyon Tesisine alınacaktır. 
Fermantasyon Tesisi içerisine alınan organik atıkların 
mikroorganizmalar aracılığıyla çürümesi sağlanacak ve metan gazı 
oluşumu sağlanacaktır. Daha sonra oluşan metan gazı Biyokütle Enerji 
Tesisine iletilerek elektrik üretimi için kullanılacaktır.



Rehabilitasyon Çalışmaları 

Milas Vahşi Depolama Sahasının rehabilitasyon çalışmaları 
tamamlanmıştır. Böylelikle yaklaşık 30 senedir kullanılan ve 
çevreye birçok olumsuz etkisi olan Milas Vahşi Depolama Sahası 
kontrol altına alınmıştır.  Rehabilitasyonu tamamlanan saha üzeri-
ne yaklaşık 1300 adet ağaç dikilerek doğaya kazandırılacaktır. 



Tıbbi Atık Bertarafı 

İlimizde ortaya çıkan Tıbbi atıkların bertaraf edilmesi için Sterilizasyon ve 
Bertaraf tesisi kurulmuştur.
Tıbbi Atık Sterilizasyon ve Bertaraf Tesisimiz ile yıllık ortalama 750 bin Kg 
tıbbi atık sterilizasyon işlemi yapılmaktadır.





Milas İlçe Grup Amirliği, Milas merkezde itfaiye grup 
amirliği, Ören, Selimiye ve Güllük itfaiye istasyonu olmak üzere 4 
noktadan 12 araç ve 49 itfaiye personeliyle hizmet vermektedir.
Milas İtfaiye Grup Amirliği ekiplerimiz, 2020 yılı içerisinde 556 
yangın, 80 kurtarma, 3 su baskını olmak üzere toplam 639 olaya 
etkin ve hızlı şekilde müdahale edilmiştir.
Milas İlçemizde şehir merkezlerine uzak ve yangına hassas ma-
hallelerimize, 27 adet 3 tonluk yangına ilk müdahale tankeri tüm 
ekipmanlarıyla teslim edilmiş olup, mahalle halkına temel yangın 
ve tankerlerin kullanımı hakkında eğitim verilmiştir. 






